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Prueba 1 50m Braza 20 - 84 afios

13/04/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo ptsl? pts22 pts32

20+, Masc.

Bgja LOPEZ MEDINA, Danid 04 C.N.Monteverde - - -

30+, Fem.

1 ALVAREZ PEREZ, Carmen Maria B C.PN.LaRoda 1:05.44 - - -

50+, Masc.

1 MUNOZ GARCIA, Jesus Algjandro 73 C.N.Monteverde 55.12 - - -

50+, Fem.

1 SENDIN MEDINA, MariaTeresa 72 C.N. Monteverde 55.06 - - -

55+, Fem.

1 VEGA AMAYA, AliciaGloria 6/ C.N. Monteverde 52.78 - - -

45+, Masc.

1. ROSAL RIVAS, Rafael 75 C.N. Alarcos Ciudad Real 44.14 - - -

45+, Fem.

1 LUENGOALARCON, Sara 79  C.N. Puertollano 46.01 - - -

50+, Fem.

1. RODRIGUEZ GOMEZ, M2Lourdes 73 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.13 - - -

25+, Masc.

1 JMENEZ TOMAS, Algjandro ®  C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 34.08 - - -

25+, Fem.

1 MAESO GARCIA, Isabel %  C.N.Manzamaster 41.61 - - -

30+, Fem.

1. FERNANDEZ SOBRINO, Carmen 91 C.N.Ciudad Red 1:00.38 - - -

35+, Masc.

1 IJMENEZ ROMANO, Matias 8  CN. Ciudad Red 35.09 - - -

2. ANGUITA HORNERO, Guillemo 8  CN.Ciudad Red 36.50 - - -

3. ORTIZ GARCIA-MIGUEL, Carlos 87  C.N.Madridegjos 39.59 - - -

40+, Masc.

1 PACHECO GARCIA CERVIGON, Jvier 83 C.N. Ciudad Redl 35.77 - - -
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Prueba 1, 50m Braza

45+, Fem.

1 ROMERO LOPEZ, JuanaMaria 78  C.N.Madridgos 1:03.58 - - -

50+, Fem.

1 LANILLOSNIETO, Belen 72 ClubVéoaociraptor Mp Twinner 45.27 - - -

2. SANCHEZ CAMACHO, inmaculada 73  CN.Ciudad Resl 1:05.86 - - -

Bga SANCHEZ-CAMACHO LOPEZ-ANDUJAF7..  C.N. Ciudad Resl - - -

55+, Masc.

1 ROSELL GUZMAN, Vicente 67 C.N.LosYebenes 44.97 - - -

Prueba 2 400m Libre 20 - 84 afios

13/04/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo ptsl® pts22 pts32

20+, Masc.

1 MANJON FERNANDEZ, Antonio 03  C.N.Albacete 4:25.59 1900 - -

50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.79 33.96 250m:  2:46.59 35.35 350m: 3:53.03 31.73
100m: 1:02.83 33.14 200m: 2:11.24 34.45 300m: 3:21.30 34.71 400m: 4:25.59 32.56

2 RODRIGUEZ SEGOVIA, Samue @B C.PN.LaRoda 4:34.63 1600 - -
50m:  30.19 30.19  150m: 1:38.31  34.46  250m: 2:49.26 3575 350m: 3:59.76  35.59
100m: 1:03.85 33.66 200m: 2:1351 3520 300m: 3:24.17 3491  400m: 4:34.63  34.87

3. ORTEGA POLO, Jorge 01  C.N.Albacete 5:14.61 - - -
50m:  34.95 3495  150m: 1:50.62  38.78  250m: 3:12.24  40.85 350m: 4:34.73  41.59
100m: 1:11.84 36.89  200m: 2:31.39  40.77 300m: 3:53.14  40.90 400m: 5:14.61  39.88

4. BRAVO SALIDO, Algiandro 0L  C.N.Valdepefias 5:46.65 14,00 - -

50m: 36.07 36.07 150m: 1:59.91 42.92 250m: 3:27.92 44.57 350m: 4:58.91 45.89
100m: 1:16.99 40.92 200m: 2:43.35 43.44 300m: 4:13.02 45.10 400m: 5:46.65 47.74

5. GONZALEZ LLORENTE, Adrién (00] C.N. Albacete 6:51.69 - - -
50m: 41.56 41.56 150m: 2:20.07 50.57 250m: 4:06.74 53.98 350m: 5:55.82 53.94
100m: 1:29.50 47.94 200m: 3:12.76 52.69 300m: 5:01.88 55.14 400m: 6:51.69 55.87

20+, Fem.

1 AGUILARDEL RIO, Candda 00  C.N. Monteverde 5:10.07 19,00 - -

50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.28 38.42 250m: 3:08.68 40.40 350m:  4:29.55 40.01
100m: 1:10.86 36.66 200m: 2:28.28 39.00 300m: 3:49.54 40.86 400m: 5:10.07 40.52

2 CUTILLASMORENO, Minerva @2  C.N.Albacete 5:20.37 1600 - -
50m:  34.74 3474  150m: 1:52.44  39.75  250m: 3:14.53  41.11  350m: 4:38.21  42.03
100m: 1:12.69  37.95  200m: 2:33.42  40.98 300m: 3:56.18 41.65 400m: 5:20.37  42.16

3 PEREZ INIESTA, Anabel (074 C.N. Albacete 5:53.29 - - -
50m: 39.70 39.70 150m: 2:07.18 44.66 250m: 3:37.92 4571 350m: 5:08.94 45.03
100m: 1:22.52 42.82 200m: 2:52.21 45.03 300m: 4:23.91 45,99 400m: 5:53.29 44.35

4. FRESNO GARRIDO, MariaCortes Del (00] C.N. Vadepefias 6:20.59 14,00 - -
50m: 40.39 40.39 150m: 2:14.28 48.27 250m: 3:53.62 49.88 350m: 5:33.18 49.98
100m: 1:26.01 45.62 200m: 3:03.74 49.46 300m: 4:43.20 49.58 400m: 6:20.59 47.41

5. DE LA ROSA ABIETAR, Maria José 0 CPN.LaRoda 10:27.25 1300 - -
50m: 1:04.18 1:04.18  150m: 3:32.07 1:15.11  250m: 6:10.72 1:20.48  350m: 9:00.66 1:26.07
100m: 2:16.96 1:12.78  200m: 4:50.24 1:18.17  300m: 7:34.59 1:23.87  400m: 10:27.25 1:26.59
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LigaMaster CastillarLa Mancha J4 2024
Albacete, Ciudad Real y Toledo, 13/4/2024

Castilla-La Mancha

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 20+

Clasificacion

Baja MEDINA CANAS, Marta

25+, Masc.
1 PICAZO VERGARA, Felipe
50m: 29.31 29.31 150m:
100m: 1:02.82 33.51 200m:
2. MORENO OJEDA, Martin
50m: 30.05 30.05 150m:
100m: 1:02.95 32.90 200m:
3 CONTRERASGARCIA, Carlos
50m: 32.61 32.61 150m:
100m: 1:08.58 35.97 200m:
4. SMARRO MARTINEZ, Andrés
50m: 36.63 36.63 150m:
100m: 1:17.52 40.89 200m:
5. HERNANDEZ CASTILLEJOS, Manud
50m: 41.81 41.81 150m:
100m: 1:28.81 47.00 200m:
6. MONTANES JMENEZ, Miguel Angel
50m: 43.14 43.14 150m:
100m: 1:30.77 47.63 200m:
Bga CHACON CANO, Rubén
25+, Fem.
1 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen
50m: 33.72 33.72 150m:
100m: 1:11.32 37.60 200m:
2. FERNANDEZ CORROCHANQ, Silvia
50m: 40.63 40.63 150m:
100m: 1:24.00 43.37 200m:
3. SERNA GARCIA, Crigtina
50m: 41.71 41.71 150m:
100m: 1:27.44 45.73 200m:
4. PICAZO TENDERO, Analsabd
50m: 48.17 48.17 150m:
100m: 1:40.83 52.66 200m:
5. VILLODRE MARTINEZ, MariaPilar
50m: 58.80 58.80 150m:
100m: 2:05.92 1:07.12 200m:
30+, Masc.
1 ZORNOZA VILLOLDO, Algandro
50m: 29.34 29.34 150m:
100m: 1:01.66 32.32 200m:
2. ROMERA MARIN, Alfonso
50m: 34.28 34.28 150m:
100m: 1:12.19 37.91 200m:

AN
(00] Master Natacion Tomelloso
%  C.N. Albacete

1:36.78  33.96  250m: 2:44.97
2:10.65  33.87 300m: 3:19.31
% CPN.LaRoda

1:37.00 34.05 250m: 2:46.26
2:11.39  34.39  300m: 3:22.09
97 C.N. Almansa

1:4579  37.21  250m: 3:02.90
2:23.90  38.11  300m: 3:41.70
% CPN.LaRoda

2:00.30  42.78  250m: 3:26.92
2:43.72  43.42  300m: 4:10.76
B  Albacete Swim

2:18.96  50.15  250m: 4:04.64
3:11.31 52.35 300m: 4:57.09
23] Master Natacion Tomelloso
2:21.02 50.25 250m: 4:05.40
3:13.28  52.26  300m: 4:57.24
B Master Natacion Tomelloso
97 C.N. Albacete

1:47.66  36.34  250m: 3:03.82
2:25.64  37.98 300m: 3:41.68
% C.N.Monteverde

2:08.54 4454  250m: 3:39.50
2:54.28 45.74 300m: 4:25.34
b Master Natacion Tomelloso
2:13.99  46.55 250m: 3:49.53
3:01.90 47.91  300m: 4:38.30
97 CPN.LaRoda

2:34.86  54.03  250m: 4:19.39
3:27.55 52.69 300m: 5:11.87
97 C.PN.LaRoda

3:18.52 1:12.60 250m: 5:40.95
4:30.02 1:11.50 300m: 6:52.84
91  C.N.Albacete

1:3459 3293 250m: 2:42.51
2:08.46  33.87 300m: 3:16.35
D  C.N.Vadepefas

1:50.88  38.69 250m: 3:08.82
2:29.95  39.07  300m: 3:47.79

34.32
34.34

34.87
35.83

39.00
38.80

43.20
43.84

53.33
52.45

52.12
51.84

38.18
37.86

45.22
45.84

47.63
48.77

51.84
52.48

1:10.93
1:11.89

34.05
33.84

38.87
38.97

Tiempo ptsl? pts22 pts32

4:27.89 19,00
350m: 3:53.84
400m: 4:27.89
4:33.57 16,00
350m: 3:57.53
400m: 4:33.57
5:00.06 14,00
350m: 4:21.18
400m: 5:00.06
5:39.11 -
350m: 4:55.18
400m: 5:39.11
6:36.83 1300
350m: 5:50.72
400m: 6:36.83
6:38.55 12,00
350m: 5:49.86
400m: 6:38.55
4:56.44 19,00
350m: 4:19.35
400m: 4:56.44
5:53.00 16,00
350m: 5:10.32
400m: 5:53.00
6:13.68 14,00
350m: 5:26.88
400m: 6:13.68
6:49.72 1300
350m: 6:02.89
400m: 6:49.72
9:05.64 -
350m: 8:03.91
400m: 9:05.64
4:21.62 1900
350m: 3:49.03
400m: 4:21.62
4:59.81 16,00
350m: 4:25.14
400m: 4:59.81

34.53
34.05

35.44
36.04

39.48
38.88

44.42
43.93

53.63
46.11

52.62
48.69

37.67
37.09

44.98
42.68

48.58
46.80

51.02
46.83

1:11.07
1:01.73

32.68
32.59

37.35
34.67
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Prueba 2, Masc., 400m Libre, 30+

Liga Master Castilla-LaMancha J4 2024 Castilla-La Mancha

Albacete, Ciudad Real y Toledo, 13/4/2024

Clasificacion AN Tiempo ptsl? pts22 pts32
3. CONSTAN LOPEZ, Alfonso 7 C.N. Albacete 5:06.75 - - -
50m: 34.88 34.88 150m: 1:50.84 37.95 250m: 3:08.14 38.53 350m: 4:27.87 40.11
100m: 1:12.89 38.01 200m: 2:29.61 38.77 300m: 3:47.76 39.62 400m: 5:06.75 38.88
4. RODRIGUEZ MESA, Antonio Jose D CP.N. LaRoda 5:38.96 14,00 - -
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.99 43.00 250m: 3:26.78 44.64 350m: 4:56.29 44.91
100m: 1:14.99 39.44 200m: 2:42.14 44.15 300m: 4:11.38 44.60 400m: 5:38.96 42.67
5. LOPEZ MORENO, Sergio A Master Natacion Tomelloso 6:47.30 1300 - -
50m: 43.64 43.64 150m: 2:22.96 50.37 250m: 4:09.41 53.80 350m: 5:55.73 52.58
100m: 1:32.59 48.95 200m: 3:15.61 52.65 300m: 5:03.15 53.74 400m: 6:47.30 51.57
6. FERMIN TENDERO, Jorge D C.N. Monteverde 8:37.22 1200 - -
50m: 58.53 58.53 150m: 3:08.49 1:07.36 250m: 5:23.53 1:08.22 350m: 7:35.09 1:03.67
100m: 2:01.13 1:02.60 200m: 4:15.31 1:06.82 300m: 6:31.42 1:07.89 400m: 8:37.22 1:02.13
30+, Fem.
1 MOYA QUEVEDO, Nuria 0  Master Natacion Tomelloso 5:45.37 1900 - -
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.71 44,51 250m: 3:34.79 44.85 350m: 5:03.68 44.01
100m: 1:21.20 42.75 200m: 2:49.94 44.23 300m: 4:19.67 44.88 400m: 5:45.37 41.69
2. DEL VALLE FERNANDEZ-TORIJA, Paula %4 C.N. Albacete 6:03.12 16,00 - -
50m: 40.20 40.20 150m: 2:09.32 45.41 250m: 3:43.32 46.62 350m: 5:17.40 46.81
100m: 1:23.91 43.71 200m: 2:56.70 47.38 300m: 4:30.59 47.27 400m: 6:03.12 45.72
35+, Masc.
1 MEGIASCOLLADO, Adrian 8 C.N. Almansa 5:12.30 19,00 - -
50m: 36.22 36.22 150m: 1:55.48 39.67 250m: 3:14.92 39.63 350m: 4:34.24 39.48
100m: 1:15.81 39.59 200m: 2:35.29 39.81 300m: 3:54.76 39.84 400m: 5:12.30 38.06
2. MORENO CANO, Jose Luis &  C.N. Monteverde 5:28.40 1500 - -
50m: 33.81 33.81 150m: 1:54.59 41.20 250m: 3:19.33 42.29 350m: 4:45.79 43.32
100m: 1:13.39 39.58 200m: 2:37.04 42.45 300m: 4:02.47 43.14 400m: 5:28.40 42.61
CASTRO NAVARRO, David 3¢ C.N. Albacete 5:28.40 1500 - -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.83 40.42 250m: 3:19.79 42.32 350m: 4:46.68 43.20
100m: 1:14.41 39.86 200m: 2:37.47 42.64 300m: 4:03.48 43.69 400m: 5:28.40 41.72
4. GARCIA RONCERO, David 139 C.N. Vadepefias 6:27.53 1300 - -
50m: 43.76 43.76 150m: 2:22.70 50.17 250m:  4:05.47 51.31 350m: 5:42.53 48.80
100m: 1:32.53 48.77 200m: 3:14.16 51.46 300m: 4:53.73 48.26 400m: 6:27.53 45.00
5. GUTIERREZ JURADO, Jose Enrique &  C.N. Monteverde 6:51.87 - - -
50m: 45.61 45.61 150m: 2:29.46 53.46 250m: 4:16.28 52.32 350m: 6:00.87 51.75
100m: 1:36.00 50.39 200m: 3:23.96 54.50 300m: 5:09.12 52.84 400m: 6:51.87 51.00
6. MOYA JMENEZ, Francisco Jesiis 8 C.PN.LaRoda 6:52.66 12,00 - -
50m: 44.37 44.37 150m: 2:23.44 50.63 250m: 4:07.35 51.90 350m: 5:58.36 56.28
100m: 1:32.81 48.44 200m: 3:15.45 52.01 300m: 5:02.08 54.73 400m: 6:52.66 54.30
7. OLMEDO CANO, Jose Eulogio &  Master Natacion Tomelloso 6:58.37 11,00 - -
50m: 45.35 45.35 150m: 2:31.32 54.89 250m: 4:19.57 54.32 350m: 6:08.98 53.18
100m: 1:36.43 51.08 200m: 3:25.25 53.93 300m: 5:15.80 56.23 400m: 6:58.37 49.39
Bga JMENEZ JMENEZ, Jonatan 8  Albacete Swim - - -
Bga SANCHEZ SANCHEZ, Juan Carlos 8 C.N. Albacete - - -
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Prueba 2, 400m Libre
35+, Fem.
1 GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre 87 Albacete Swim 5:31.97 19,00 - -
50m: 37.57  37.57 150m: 1:59.92 41.96  250m: 3:25.89 42.84 350m: 4:51.40 42.40
100m: 1:17.96  40.39 200m: 2:43.05 43.13  300m: 4:09.00 43.11  400m: 5:31.97  40.57
2. FERRER RUIZ, Esther 87 C.P.N. LaRoda 5:54.35 16,00 - -
50m: 39.49  39.49 150m: 2:05.65 43.74  250m: 3:37.01 46.09 350m: 5:08.32  46.22
100m: 1:21.91  42.42 200m: 2:50.92 4527  300m: 4:22.10 45.09 400m: 5:54.35  46.03
3 PINO HERNANDEZ, Carmen & C.N. Monteverde 6:00.35 14,00 - -
50m: 38.66  38.66 150m: 2:07.39 4470  250m: 3:38.98 4599  350m: 5:13.22  48.52
100m: 1:22.69  44.03 200m: 2:52.99 4560 300m: 4:24.70 4572  400m: 6:00.35  47.13
4. GOMEZ GARCIA, Sandra 86  Master Toledo 3 Culturas 7:27.20 1300 - -
50m: 45.10 45.10 150m: 2:37.32 58.05 250m: 4:35.39 59.28 350m: 6:32.17 57.94
100m: 1:39.27 54,17 200m: 3:36.11 58.79 300m: 5:34.23 58.84 400m: 7:27.20 55.03
5. SANCHEZ JMENEZ, Tania 87 Master Natacion Tomelloso 7:36.39 12,00 - -
50m: 50.68  50.68 150m: 2:42.86 57.24  250m: 4:40.29 58.69 350m: 6:37.90 58.87
100m: 1:45.62  54.94 200m: 3:41.60 58.74  300m: 5:39.03 58.74  400m: 7:36.39  58.49
40+, Masc.
1 CRESPO PIQUERAS, Barja 8l C.N. Albacete 5:00.59 19,00 - -
50m: 34.54 34.54 150m: 1:49.11 37.77 250m: 3:05.25 38.12 350m: 4:22.35 38.53
100m: 1:11.34  36.80 200m: 2:27.13 38.02 300m: 3:43.82 38.57 400m: 5:00.59 38.24
2. BLAZQUEZ MORENO, Bernardo 8L  C.N. Albacete 5:57.53 - - -
50m: 38.49  38.49 150m: 2:07.04  45.08 250m: 3:39.46 45.84 350m: 5:11.88  45.98
100m: 1:21.96 43.47 200m: 2:53.62 46.58 300m: 4:25.90 46.44 400m: 5:57.53 45.65
3. BARBERO MARTINEZ, Joaguin 3 C.P.N. LaRoda 6:27.34 16,00 - -
50m:  40.61  40.61 150m: 2:14.08 48.44  250m: 3:54.53 50.92 350m: 5:37.86 51.45
100m: 1:25.64  45.03 200m: 3:03.61 49.53  300m: 4:46.41 51.88 400m: 6:27.34  49.48
4. OLIVERPARRA, Teo a0 Master Natacion Tomelloso 6:31.73 14,00 - -
50m: 42.48 42.48 150m: 2:19.11 50.05 250m: 4:01.56 51.44 350m: 5:44.88 51.18
100m: 1:29.06  46.58 200m: 3:10.12 51.01  300m: 4:53.70 52.14  400m: 6:31.73  46.85
5. GARCIA PINERO, Juan-Gil 8  Albacete Swim 6:39.80 13,00 - -
50m:  46.23  46.23 150m: 2:24.16 49.46  250m: 4:05.29 46.93 350m: 5:48.26  51.59
100m: 1:34.70 48.47 200m: 3:18.36 54.20 300m: 4:56.67 51.38 400m: 6:39.80 51.54
6. PELAEZ ORDONEZ, Danid &  C.N.Vadepefias 7.06.00 1200 - -
50m:  42.62  42.62 150m: 2:23.56 53.10 250m: 4:16.35 56.91 350m: 6:10.28 56.77
100m: 1:30.46  47.84 200m: 3:19.44 55.88  300m: 5:13.51 57.16 400m: 7:06.00 55.72
40+, Fem.
1 ALONSO DOMINGUEZ, Sara 8  Master Toledo 3 Culturas 8:09.84 1900 - -
50m: 52.27 52.27 150m: 2:49.59 1:00.22 250m: 4:56.27 1:03.78 350m: 7:06.02 1:05.09
100m: 1:49.37  57.10 200m: 3:52.49 1:02.90 300m: 6:00.93 1:04.66  400m: 8:09.84 1:03.82
2. LOPEZ MENDIETA, Maribe a0 CP.N. LaRoda 8:15.58 16,00 - -
50m: 51.37  51.37 150m: 2:53.34 1:03.11  250m: 5:03.82 1:05.39  350m: 7:12.94 1:04.86
100m: 1:50.23 58.86 200m: 3:58.43 1:05.09 300m: 6:08.08 1:04.26 400m: 8:15.58 1:02.64

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.79125

19/04/2024 12:29 - Pagina 5

Gomiprometidos con la natacion /mr/'r{ fo(/({ _ﬂf{ vedde

DIFTACIN I ALBACETE

APILANTE
=3



+
o

[ XX RL] uj
FTCLM .
D LigaMaster CastillaLaMancha J4 2024 Castila-La Mancha
[\ Albacete, Ciudad Real y Toledo, 13/4/2024
Prueba 2, 400m Libre
45+, Masc.
1 MOLTO PRECIOSO, Javier s C.N. Albacete 4:31.63 1900 - -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.41 35.06 250m: 2:49.29 34.89 350m: 3:58.71 34.49
100m: 1:04.35 33.47 200m: 2:14.40 34.99 300m: 3:24.22 34.93 400m: 4:31.63 32.92
2 SALASMARTINEZ, Marc 78  Albacete Swim 5:10.33 16,00 - -
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.35 39.06 250m: 3:11.76 39.83 350m: 4:31.39 39.81
100m: 1:13.29 38.23 200m: 2:31.93 39.58 300m: 3:51.58 39.82 400m: 5:10.33 38.94
3. PEREZ LOZANO, lulian o CP.N. LaRoda 5:43.13 14,00 - -
50m: 43.11 43.11 150m: 2:10.98 43.49 250m: 3:37.25 42.94 350m: 5:03.23 42.75
100m: 1:27.49 44.38 200m: 2:54.31 43.33 300m: 4:20.48 43.23 400m: 5:43.13 39.90
4. MORENO MARTINEZ, Jorge 77 Albacete Swim 5:48.16 - - -
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.94 43.88 250m: 3:32.05 45.40 350m: 5:03.95 45.55
100m: 1:19.06 41.35 200m: 2:46.65 43.71 300m: 4:18.40 46.35 400m: 5:48.16 44.21
5. IMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier s C.N. Vadepefias 5:52.37 1300 - -
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.62 43.97 250m: 3:35.94 46.11 350m: 5:06.77 45.09
100m: 1:20.65 42.24 200m: 2:49.83 45.21 300m: 4:21.68 45.74 400m: 5:52.37 45.60
6. ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76  C.N. Monteverde 5:58.14 1200 - -
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.85 45.50 250m:  3:42.71 46.77 350m: 5:17.56 46.85
100m: 1:24.35 45.21 200m: 2:55.94 46.09 300m: 4:30.71 48.00 400m: 5:58.14 40.58
7. GOMEZ TORRES, Andres Juan 76  C.N.Vadepefias 6:45.40 - - -
50m: 42.42 42.42 150m: 2:23.74 51.95 250m: 4:09.05 53.04 350m: 5:55.44 53.24
100m: 1:31.79 49.37 200m: 3:16.01 52.27 300m: 5:02.20 53.15 400m: 6:45.40 49.96
8 RODRIGUEZ CARORUIZ, JoeManud 75 C.N. Vadepefias 6:47.75 - - -
50m: 40.69 40.69 150m: 2:16.79 48.99 250m: 4:04.96 54.16 350m: 5:56.30 54.58
100m: 1:27.80 47.11 200m: 3:10.80 54.01 300m: 5:01.72 56.76 400m: 6:47.75 51.45
9. LOPEZ SERRANO, Jose Angel 79  Master Natacion Tomelloso 6:58.20 11,00 - -
50m: 48.21 48.21 150m: 2:31.09 52.40 250m: 4:17.85 52.81 350m: 6:05.75 54.15
100m: 1:38.69 50.48 200m: 3:25.04 53.95 300m: 5:11.60 53.75 400m: 6:58.20 52.45
10. SANCHEZ, Jose Antonio 76  Albacete Swim 7:56.61 - - -
50m: 50.28 50.28 150m: 2:47.73 1:02.25 250m: 4:52.11 1:02.04 350m: 6:51.59 57.64
100m: 1:45.48 55.20 200m: 3:50.07 1:02.34 300m: 5:53.95 1:01.84 400m: 7:56.61 1:05.02
Bga JMENEZ DIAZ, Jorge 79  C.N.Vadepefas - - -
45+, Fem.
1 PEREZ GALLINA, Soraya 76 Albacete Swim 4:55.79 1900 - -
50m: 34.94 34.94 150m: 1:49.13 37.33 250m: 3:03.86 37.50 350m: 4:19.04 37.59
100m: 1:11.80 36.86 200m: 2:26.36 37.23 300m: 3:41.45 37.59 400m: 4:55.79 36.75
2. PARRENO CAPARROS, Elena 78  Albacete Swim 5:50.89 - - -
50m: 38.53 38.53 150m: 2:03.75 43.93 250m: 3:34.26 45.48 350m: 5.06
100m: 1:19.82 41.29 200m: 2:48.78 45.03 300m: 4:20.19 45,93 400m: 5:50.89 5:45.83
3. PINEDA HERRERA, Laura 77 C.N. Monteverde 6:24.37 1600 - -
50m: 40.41 40.41 150m: 2:17.96 50.53 250m: 3:57.75 49.59 350m: 5:36.70 49.31
100m: 1:27.43 47.02 200m: 3:08.16 50.20 300m: 4:47.39 49.64 400m: 6:24.37 47.67
4. MARTINEZ GONZALEZ, Montserrat 7 Master Natacion Tomelloso 6:43.07 14,00 - -
50m: 46.95 46.95 150m: 2:28.43 51.19 250m: 4:10.90 51.34 350m: 5:53.66 51.58
100m: 1:37.24 50.29 200m: 3:19.56 51.13 300m: 5:02.08 51.18 400m: 6:43.07 49.41
5. RAMIREZ CORCOLES, Silvia Vs C.N. Albacete 6:53.45 1300 - -
50m: 47.12 47.12 150m: 2:29.81 51.63 250m: 4:15.88 53.37 350m: 6:01.69 52.76
100m: 1:38.18 51.06 200m: 3:22.51 52.70 300m: 5:08.93 53.05 400m: 6:53.45 51.76
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LigaMaster CastillarLa Mancha J4 2024
Albacete, Ciudad Real y Toledo, 13/4/2024

Castilla-La Mancha

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 45+

Clasificacion AN
6. LOPEZ LOPEZ, Laura re C.N. Almansa
50m: 46.11 46.11 150m: 2:28.09 51.80 250m: 4:13.80
100m: 1:36.29 50.18 200m: 3:20.43 52.34 300m: 5:08.43
7. COLLADO BANEGIL, MariaDd Camen 76 CP.N. LaRoda
50m: 47.45 47.45 150m: 2:34.46 53.89 250m: 4:22.15
100m: 1:40.57 53.12 200m: 3:28.02 53.56 300m: 5:17.38
8 MUNOZ SALMERON, MariaDd Rosario 76 C.P.N.LaRoda
50m: 1:04.57 1:04.57 150m: 3:27.75 1:12.16 250m: 5:59.38
100m: 2:15.59 1:11.02 200m: 4:43.16 1:15.41 300m: 7:15.66
Bga LASSERE OLMEDO, Ldli 78  Master Natacion Tomelloso
50+, Masc.
1 HERNANDEZ REDONDO, Alberto 71 C.N. Monteverde
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.35 38.80 250m: 3:10.42
100m: 1:10.55 37.34 200m: 2:29.36 40.01 300m: 3:51.58
2 MUNOZ RODENAS, Jorge 71 C.N. Albacete
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.35 44.60 250m: 3:34.73
100m: 1:19.75 41.75 200m: 2:49.44 45.09 300m: 4:19.63
3. FERNANDEZ LOZANO, dulio 70  Master Natacion Tomelloso
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.22 44.16 250m: 3:33.86
100m: 1:20.06 42.09 200m: 2:48.69 44.47 300m: 4:19.69
4. CANASALVAREZ, Jose Luis 71 C.N. Monteverde
50m: 39.37 39.37 150m: 2:06.83 44.11 250m: 3:39.94
100m: 1:22.72 43.35 200m: 2:53.08 46.25 300m: 4:26.65
5. VALLE NUNEZ, Carlos Alberto 74 Albacete Swim
50m: 40.16 40.16 150m: 2:09.22 45.95 250m: 3:41.71
100m: 1:23.27 43.11 200m: 2:55.20 45.98 300m: 4:29.18
6. BALLESTEROS JMENEZ, Claudio 71 C.N. Albacete
50m: 42.33 42.33 150m: 2:15.18 47.32 250m: 3:51.27
100m: 1:27.86 45.53 200m: 3:03.35 48.17 300m: 4:39.62
7. DEL RIO GORRIS, Carlos 74 Master Toledo 3 Culturas
50m: 42.59 42.59 150m: 2:20.96 50.68 250m: 4:01.18
100m: 1:30.28 47.69 200m: 3:11.21 50.25 300m: 4:51.17
8 GONZALEZDELA ALEJA LOPEZ, V. 70 C.N. Vadepefias
50m: 41.69 41.69 150m: 2:19.80 50.45 250m: 4:03.01
100m: 1:29.35 47.66 200m: 3:11.72 51.92 300m: 4:55.44
9. CUERVA DIAZ, Emiliano Jestis 74 Master Toledo 3 Culturas
50m: 44.68 44.68 150m: 2:22.73 49.86 250m: 4:04.22
100m: 1:32.87 48.19 200m: 3:13.62 50.89 300m: 4:54.96
10. VICARIO ESPINOSA, Carlos 70  Master Toledo 3 Culturas
50m: 43.35 43.35 150m: 2:25.04 51.71 250m: 4:09.51
100m: 1:33.33 49.98 200m: 3:17.31 52.27 300m: 5:01.20
11. CASTRO SANCHIS, Antonio 72 Albacete Swim
50m: 44.92 44.92 150m: 2:31.63 55.20 250m: 4:23.53
100m: 1:36.43 51.51 200m: 3:27.70 56.07 300m: 5:18.97
12. MARTINEZ, Luis José 70  Albacete Swim
50m: 49.20 49.20 150m: 2:40.37 56.41 250m: 4:33.82
100m: 1:43.96 54.76 200m: 3:37.37 57.00 300m: 5:30.78

53.37
54.63

54.13
55.23

1:16.22
1:16.28

41.06
41.16

45.29
44.90

45.17
45.83

46.86
46.71

46.51
47.47

47.92
48.35

